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PROTOKOŁ Nr 20/2007 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki 

z dnia 16 listopada 2007 roku 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 a/ czterech członków komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki – nie obecny  
      M. Mnich 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. przyjęcie porządku obrad 
3. przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
4. wizytacja świetlic na terenie Gminy, 

 
 

 
Ad 1-3 
 Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji. Zapoznała radnych z 
porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty, jednogłośnie przyjęto protokoł z 
poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Ad 4 
 
Krzywań: 
 
Świetlica ma wspólne wejście ze sklepem spożywczym, jest niewielka, czynna jest w 
godzinach od 1600 do 1800.  
Świetlica nie jest własnością Gminy. Właścicielem jest właściciel sklepu, który 
wynajmuje lokal Gminie. Ze względu na usytuowanie (wspólne wejście do sklepu) 
oraz niewielką powierzchnię nie jest to korzystne dla młodzieży, która mimo wszystko 
uczęszcza na świetlicę. 
Ponadto mieszkańcy zwracają się do Wójta o utworzenie placu zabaw dla dzieci w 
okolicy sklepu, który teraz jest własnością Agencji. 
 
Borzęcino:   
 
Świetlica obszerna i dobrze wyposażona. Nowy kominek, który wystarcza na 
ogrzewanie sali. Są też nowe stoły (13 szt.) i dwa stoły barowe. Wykonano ścianki 
działowe za którymi stoi komputer. Ojcowie pomagają w remontach. 
Wyremontowano kuchnię z barem. Zakupiono niezbędny sprzęt: czajnik, frytkownicę, 
termosy itp. W planie jest remont pod łogi. W świetlicy odbywają się imprezy 
okolicznościowe np. Andrzejki, Sylwester. 
 
Łabiszewo: 
 
Świetlica jest usytuowana podobnie jak w Krzywaniu tzn. posiada wspólne wej ście ze 
sklepem. Sytuacja jest trochę gorsza bo w jednym pomieszczeniu odbywają się 
zajęcia świetlicowe i robione są zakupy. 

 



 2

Część świetlicowa jest własnością Gminy i można by oddzielić ją od sklepu i zrobić 
osobne wejście, na co zgadzają się mieszkańcy. 
Imprezy odbywają się w byłej szkole. W łaściciel budynku w porozumieniu z 
mieszkańcami udostępnia sale.  
 
Dobieszewo: 
 
Świetlica również sąsiaduje ze sklepem, lecz ma osobne wejście. Gmina nie jest 
właścicielem pomieszczenia. Pomieszczenie jest dzierżawione. Pomieszczenie jest 
duże i ciężko je ogrzać. Znajduje się tam siłownia do której uczęszcza młodzież. 
Świetlica nie posiada opiekuna.  
 
Motarzyno: 
 
Świetlica znajduje się w jednym budynku z Remizą Strażacką. Jest nadzorowana 
przez GOK. Pomieszczenie jest obszerne i dobrze ogrzane. Odbywają się tu 
wszystkie okolicznościowe imprezy. Będzie organizowana coroczna wigilia. 
Świetlica czynna jest od wtorku do soboty w godzinach od 1400 do 1600 .  
Ze względu na sąsiedztwo z boiskiem sportowym korzystają z niej (prysznice) 
drużyny rozgrywające mecze.  
 
Na tym protokoł zakończono. 
 
Protokołował: I. Kuziak                                                                               Przewodnicząca 
                                                                                                              Komisji Kultury, O światy, 
                                                                                                                   Sportu i Turystyki  
 
                                                                                                                     / -/Jadwiga Karaś 
 

 


